

03 03 2014 - 07:31 Uhr

DGAP-Adhoc: AEVIS Holding SA: Résultat intermédiaire provisoire de l'offre publique d'achat d'AEVIS HOLDING SA du groupe d'hôtellerie Victoria-Jungfrau Collection AG (VIJN)

AEVIS Holding SA / Mot-clé(s): Offre d'acquisition/Weiteres Schlagwort

03.03.2014 07:25

Publication d'un communiqué ad hoc en vertu de l'article 53 du RC

NOT FOR DISTRIBUTION IN THE UNITED STATES OF AMERICA

Fribourg, le 3 mars 2014

Communiqué de presse

Résultat intermédiaire provisoire de l'offre publique d'achat d'AEVIS HOLDING SA du groupe d'hôtellerie Victoria-Jungfrau Collection AG (VIJN)

Le 8 novembre 2013, AEVIS Holding SA (AEVIS ou l'Offrant) a publié une offre publique d'achat portant sur toutes les actions en mains du public de Victoria-Jungfrau Collection AG (VJC). Le prix offert par action VJC s'élève à CHF 310.00.

Jusqu'à l'échéance de la période d'offre le 28 février 2014 à 16h00 HEEC, 24'295 Actions VJC ont été présentées à l'acceptation dans le cadre de l'offre, ce qui correspond à 9.86% des 246'389 Actions VJC qui faisaient l'objet de l'offre au 5 novembre 2013.

En tenant compte des 29'997 Actions VJC déjà détenues par AEVIS et les personnes agissant de concert avec elle au 5 novembre 2013, ainsi que des 67'342* Actions VJC acquises par AEVIS et les personnes agissant de concert avec elle depuis le 6 novembre 2013, AEVIS détient ou est en droit d'acquérir 121'634 Actions VJC à l'échéance de la période d'offre, ce qui représente 43.44% du capital et des droits de vote de VJC.

Nombre Capital et Taux de d'Actio- droits de réussite ns VJC vote

Participation d'AEVIS au 5 novembre 2013 29'997 10.71%

Participation acquise par AEVIS entre le 6 67'342 * 24.05% *
novembre et le 28 février 2014

Actions présentées à l'offre d'AEVIS 24'295 8.68% 9.86%

Participation d'AEVIS à l'échéance de la 121'634 43.44%

Période d'Offre y compris les actions
présentées à l'Offre

* y compris les 3'614 actions de trésorerie détenues par VJC (représentant 1.29% du capital et des droits de vote de VJC)

Ce résultat intermédiaire est provisoire. AEVIS publiera le résultat intermédiaire définitif de l'Offre le 6 mars 2014.

L'Offre est soumise aux conditions 2.7 (c) et 2.7 (f) du prospectus d'offre du 8 novembre 2013.

L'Offre pourra être acceptée pendant un délai supplémentaire de dix jours de bourse. Il est actuellement prévu que ce délai court du 7 mars 2014 au

La documentation concernant l'Offre peut être obtenue sans frais en allemand et en français auprès d'UBS SA, téléphone +41 (0)44 239 47 03, fax +41 (0)44 239 69 14, e-mail swiss-prospectus@ubs.com. L'ensemble de la documentation portant sur l'Offre peut en outre être téléchargée à l'adresse:

http://www.aevis.com/websites/aevis/English/3900/offre-publique-daevis-holding-sa---oeffentliches-angebot-der-aevis-holding-sa---public-offer-of-aevis-holding-sa.html

Pour de plus amples informations:

AEVIS Holding SA Presse et Relations Investisseurs: c/o Dynamics Group,

Edwin van der Geest, vdg@dynamicsgroup.ch, +41 (0) 43 268 32 35 ou +41 (0) 79 330 55 22

Philippe R. Blangey, prb@dynamicsgroup.ch, +41 (0) 43 268 32 35 ou +41 (0) 79 785 46 32

AEVIS Holding SA

AEVIS Holding SA investit dans le domaine de la santé, des sciences de la vie, des services à la personne et du lifestyle. Les principales participations d'AEVIS sont Genolier Swiss Medical Network, le 2ème groupe de cliniques privées en Suisse, Swiss Healthcare Properties AG, société immobilière dédiée aux immeubles médicaux, Nescens SA, marque dédiée au Better-Aging et AS Ambulances Services SA. AEVIS souhaite progressivement développer de nouvelles branches d'activité, notamment dans le domaine des centres de chirurgie ambulatoire, de radiologie ou de médecine dentaire, dans l'hôtellerie ou la para-hôtellerie. AEVIS est cotée sur le Segment Domestique de SIX Swiss Exchange sous le ticker AEVS.SW.

Restrictions à l'offre

En général

L'offre à laquelle il est fait référence ici (l'"Offre") n'est faite ni directement ni indirectement dans un Etat ou juridiction dans lequel/laquelle une telle Offre serait illicite ou enfreindrait de toute autre manière les lois ou réglementations en vigueur, ou qui exigerait de la part d'AEVIS Holding SA une modification des termes ou des conditions de l'Offre de quelque manière que ce soit, la formulation d'une demande supplémentaire ou des démarches supplémentaires auprès d'autorités étatiques, administratives ou d'autorégulation. Il n'est pas prévu d'étendre l'Offre à de tel Etats ou à de telles juridictions. La documentation relative à l'Offre ne doit pas être distribuée ni envoyée dans de tels Etats ou juridictions. Cette documentation ne doit pas être utilisée pour solliciter l'acquisition de titres de participation de Victoria-Jungfrau de quiconque dans ces Etats ou juridictions.

United States of America

The public tender offer referred to in this press release (the 'Offer') is not being made directly or indirectly in or by use of the mail of, or by any means or instrumentality of interstate or foreign commerce of, or any facilities of a national securities exchange of, the United States of America and may only be accepted outside the United States of America. This includes, but is not limited to, facsimile transmission, telex or telephones. The offer prospectus and any other offering materials with respect to the Offer may not be distributed in nor sent to the United States of America and may not be used for the purpose of soliciting the sale or purchase of any securities of Victoria-Jungfrau, from anyone in the United States of America. AEVIS Holding SA is not soliciting the tender of securities of Victoria-Jungfrau by any holder of such securities in the United States of America. Securities of Victoria-Jungfrau will not be accepted from holders of such securities in the United States of America. Any purported acceptance of the Offer that AEVIS Holding SA or its agents believe has been made in or from the United States of America will be invalidated. AEVIS Holding SA reserves the absolute right to reject any and all acceptances determined by it not to be in the proper form or the acceptance of which may be unlawful.

United Kingdom

The offer documents in connection with the Offer are not for distribution to persons whose place of residence, seat or habitual abode is in the United Kingdom. This does not apply, however, to persons who (i) have professional experience in matters relating to investments or (ii) are persons falling within Article 49(2)(a) to (d) ('high net worth companies, unincorporated associations etc.') of The Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 in the United Kingdom or (iii) to whom it may otherwise lawfully be passed on (all such persons together being referred to as 'relevant persons'). The offer documents in connection with the Offer must not be acted on or relied on by persons whose place of residence, seat or habitual abode is in the United Kingdom and who are not relevant persons. In the United Kingdom any investment or investment activity to which the offer documents relate is available only to relevant persons and will be engaged in only with relevant persons.

03.03.2014 Communiqué transmis par l'EQS Schweiz AG. La responsabilité du contenu du communiqué incombe à l'émetteur.

EQS publie des communiqués régulatoires, des communiqués aux médias en référence aux marchés des capitaux ainsi que des communiqués de presse. Le groupe EQS diffuse des informations financières pour plus de 1 300 entreprises cotées en bourse, en original et en temps réel. Archives médiatiques sur les sites suivants: www.equitystory.ch/communiques

Diese Meldung kann unter https://www.presseportal.ch/fr/pm/100054245/100752141 abgerufen werden.